[6] Christi Gesta aliud portendunt. In Mat. C. xii.
Evangelicis gestis est interior Sensus, C. xiv. Hæc licet
in præsens gesta sunt, quid tamen in futurum significent
contuendum est, C. x. Peragunt formam futuri gesta
præsentia, C. xxi.

[7] Quæ a Jesu facta sunt, alicujus significantia erant.
Serm. 77.

[8] Omne quod fecit Jesus, Sacramenta sunt. Homil.
31. in Marc. 9.

[9] Si enim temporalis erat ab eo Utilitas, nihil grande
præstitit iis, qui ab eo curati sunt, L. V. C. 12. S. 6.

[10] Contra Celsum, L. 11.

[11] Cœcum curavit, magnum quidem est, quod fecit,
sed nisi quotidie fiat, quod olim factum, nobis quidem
magnum esse cessavit. Homil. 30. in Marc. 9.

[12] Si humano captu & ingenio consideremus Jesum
facientem, & quod ad potestatem non magnum aliquid
fecit, & quod ad benignitatem, parvum fecit. In Johan.
Cap. v. Tract. 17.

[13] Etsi attestabantur Miracula, non defuissent (sicut
& nunc mussitant) qui magicæ potentiæ cuncta illa tribuerent.
Cont. Faust. L. XII. C. 45.

[14] Vid. Sanctum Augustinum de Anti-christo.

[15] 1 Cor. C. xii.

[16] Atque illud ad Rem maxime partineat, ne decipiamur
tendentes ad Contemplationem Veritatis——Arbitrantes
ibi esse invisibilem sapientiam, ubi Miraculum
visibile viderimus. In Serm. Dom. in monte, Lib. 2.
Sect. 84.

[17] Interim completur & Isaiæ Prophetia non tantum
in corporalibus, verum etiam in spiritualibus, Origen. In
Matt. Cap. xv. Aperientur igitur Oculi cæcorum, aures
surdorum audient, nam qui quondam divinis sermonibus
rejectis mysticam Sanctorum Institutionem recipere
non studuerunt, libenter eam admittent. St. Cyril in
Loc. Is. Vide & Sanctum Hieronymum in Loc. Isai.

[18] Et nunc majores sanitates operatur, propter quas
non est dedignatus tunc exhibere illas minores. In
Serm. 88.

[19] In quibus Spiritualibus maxime Christi Persona
eminet. August. Quest. 2. in Lucan.

[20] Modo Caro cæca non aperit oculos miraculo
Domini, sed cor cæcum aperit oculos Sermoni Domini.
Modo non resurgit mortale cadaver, sed resurgit anima
quæ mortua jucebat in vivo Cadavere, &c. August. Serm.
88. S. 3.

[21] Historia Scripturæ interdum interferit quædam
vel minus gesta, vel quæ omnino geri non possunt, interdum
quæ possunt geri, nec tamen gesta sunt. De
Principiis, Lib. 4.

[22] Multa sunt, quæ non sinunt nos simplici sensu
dicta evangelica suscipere. Interpositis enim non nullis
Rebus quæ ex Natura humani sensus sibi contraria sunt;
Rationem quærere cælestis Intelligentiæ admonemur. In
Matt. L. xx. S. 2.

[23] Evangelica Sacramenta in Christi factis signata
omnibus non patent, & ea nonnulli minus diligenter interpretando
asserunt plerumque pro salute Perniciem, &
pro Cognitione Veritatis Errorem, &c. De Quæst. Divers.
Quest. 84.